

Informazione Regolamentata n. 0856-70-2017

Data/Ora Ricezione 21 Dicembre 2017 17:47:17

MTA

Societa' : BANCA GENERALI

Identificativo : 97387

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : BCAGENERALIN03 - Pastore

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 21 Dicembre 2017 17:47:17

Data/Ora Inizio : 21 Dicembre 2017 17:47:18

Diffusione presunta

Oggetto : CS: Marco Bernardi nominato Vice

Direttore Generale

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

Marco Bernardi nominato Vice-Direttore Generale 'Reti Commerciali, Canali Alternativi e di supporto'

Milano, 20 dicembre 2017 Banca Generali comunica che Marco Bernardi assumerà il ruolo di Vice Direttore Generale 'Reti Commerciali, Canali Alternativi e di supporto' con efficacia a partire da lunedì 1 gennaio 2018.

Marco Bernardi - che riporterà direttamente a Gian Maria Mossa, Amministratore Delegato di Banca Generali - guiderà le direzioni relative al Coordinamento delle Reti commerciali, al Budget commerciale, i Supporti commerciali ed operativi e Logistica e Canali Alternativi.

Il dott. Bernardi, 42 anni, è entrato a far parte del gruppo Banca Generali nel gennaio 2003 come Responsabile incentivazioni all'interno della Direzione Pianificazione e Controllo, passando in staff al Direttore Generale dal 2005, e ricoprendo poi dal 2008 il ruolo di Responsabile Vendite della Rete Banca Generali. Nel 2012 ha assunto la carica di Responsabile della Divisione Financial Planner di Banca Generali e nel 2017 anche la responsabilità sulla Area Supporto Reti. Si segnala che il dott. Bernardi non detiene partecipazioni rilevanti in Banca Generali.

L'Amministratore Delegato, Gian Maria Mossa, ha sottolineato: "La nomina sancisce il riconoscimento dei grandi risultati raggiunti da Marco in questi anni e dimostra come Banca Generali sappia far crescere e valorizzare i talenti interni. Sono convinto che i suoi valori e la sua passione continueranno a contribuire al successo di Banca Generali per il futuro".

CONTATTI:

www.bancagenerali.com

Media Relations Michele Seghizzi Tel. +39 02 6076 5683

michele.seghizzi@bancagenerali.it

Investor Relations Giuliana Pagliari Tel: +39 02 6076 5548

giuliana.pagliari@bancagenerali.it

Fine Comunicato n.	.0856-70
--------------------	----------

Numero di Pagine: 3